平成30年２月16日

各  位

会 社 名 株式会社ムゲンエステート

代 表 者 名 代表取締役社長  藤田 進一

（ コード番号：3299  東証第一部 ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大久保 明

 （ TEL. 03-5623-7442 ）

役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年３月 27 日開催予定の第 28 回定時株主総会に、下記

の役員候補者を取締役および監査役として選任する旨の議案を付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員候補者（平成30年３月27日付予定 全て重任）

取締役候補者

藤田 進   （現 代表取締役会長）

藤田 進一  （現 代表取締役社長）

渡邉 敏之  （現 取締役 営業本部長）

大久保 明  （現 取締役 管理本部長）

四方 仁史  （現 社外取締役）

仁田 雅志  （現 社外取締役）

(※) 四方 仁史氏、仁田 雅志氏は、社外取締役候補者であります。

監査役候補者

武田 克実 （現 常勤監査役）

岡田 義廣 （現 社外監査役）

富田 純司 （現 社外監査役）

(※) 岡田 義廣氏、富田 純司氏は、社外監査役候補者であります。

２．退任予定取締役（平成30年３月27日付予定）

吉岡 隆夫  （現 常務取締役）

以 上